Subiectorum 398  nostrorum semper 399  comoda affectantes, hac constitutione 
sanccimus 400  et etiam ordinamus, quod omnes Sardi et alii quilibet villarum 
iudicatus Callaritani et iudicatus Lugudorii 401  qui sunt et erunt pro tempo-
re  402, sub custodia 403  et protectione 404  nostrorum gubernatorum iudicatus 
utriusque, teneantur et debeant perpetuo annis singulis totum triticum et or-
deum 405  ipsorum in castris et fortalitiis ordinatis 406, videlicet Sardi dicti iudi- 

373  districto C; male SoLmt: districto B 
374 comittendo R, V, C, Soun 
3"  aliqui ex s. s. P2 
376  quilibet del. P2 
377  illi qui... habebunt s. s. P2 
378  de C 
379  quicunque V 
38°  c. 201v. / R 
381  male Soukin: tunc om. C 
382  ex intra C effecit intrare 
383  imittere V; immittere SoLmt; male Sol.-

MI: imittere B 
384  omnes s. s. B 
385 ordinati V 
386 Lugudori R; Logudorii SoLmt 
387  in perpetuum Sous' 
388  et add. V 
389  iudicato Soun 
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39°  Calleri V 
391  Lugudori R;  Logudorii SOLMI 
392  Omnes C; recteSoLmt 
393 seu... futurum s. s. P2 
394  c. 107 ti / tulo C 
395  et SoLmt 
396 nostris ac s. s. P2 
397  c. 7v. / P2 
3"  ut triticum intus Castrum Calaris im-

mitatur mg. C 
399  semper s. s. P2 
400  Sancimus SoLmi 
4°1  Logudorii SoLmt 
402 et erunt pro tempore s. s. P2 
403  costodia C 
404 proptectione C 
405 c.  8 / 

406  immittere addSount 

catus 407  Callaritaní in fortalitiis ordinatis in dicto iudicatu Callaritano, et Sar-
di iudicatus Lugudorii, illi qui sunt et 4°8  erunt prope civitatem Sasseri 4°9  in 
dieta Sasseri 410  civitate, et illi qui sunt vel 4"  erunt prope villam de Alguerìo 
in dicto loco de Alguerio, et illi qui sunt prope castrum de Osulo 412  in Osu-
lo 413, et illi qui sunt et 414  erunt 415  prope Castrum de Auria in Auria. 

Insuper volumus et ordinamus quod castellani dictorum 416  castrorum et qui-
libet ipsorum, presentes et futuri, illorum videlicet castrorum in quibus triti-
cum et 417  ordeum immitentur 4"  per Sardos predictos sacramentum et homa-
gium facere teneantur in posse gubernatoris illius iudicatus in quo erit ca-
strum ubi dictum triticum et ordeum imrnitetur 419  cum instrumento publico, 
in presentia decem Sardorum vicinorum castri cuius erit 420  dictus 421  castella-
nus, de non capiendo seu tangendo aliquid quovis modo ingenio sive arte, de 
dicto 422  tritico seu 423  ordeo sine voluntate illius cuius triticum et ordeum 
erunt 424  predicta. Tamen si aliquod ex dictis castris quovis modo 425  esset ob-
sessum vel ei perditionis periculum imineret 426, tunc castellanus castri ipsius 
obsessi seu 427  in perditionis periculo 428  existentis, pro necessitate ipsius ca-
stri, / de dicto tritico et ordeo habere et recipere valeat 429  sacramento et ho- c. 77